Adam factus ex terra nondum maledicta. 256. b, c
 Adam quomodo forma Christi. 256. b, 268. d, e
 Adam si non peccasset, in omnes posteros transmisisset iustitiam originalem. 269. b, 270. a
 Adæ voluntas fuit quodammodo totius nature. 346. a, b
 Adam ante peccatum cognouit rerum omnium naturas. 387. e, 388. a, b, & seq.
 Adam rebus omnibus nomina imposuit. 48. c, 387. e
 Adam non peccante rãtum certus numerus prædestinatorum fuisset nasciturus. 473. d, e, 500. e, & seq.
 Adæ liberum arbitrium, & nostrum differunt. 662. a, b, c, 663. a, b, & seq.
 Adam peccando, Deus iudicando nos condemnat. 805. b
 Adamum liberare à Dæmone valdè consentaneum fuit. 196. c, d, e, 197. a, b

Adæ peccatum.

Per Adæ peccatum totum hominem factum esse deteriorem. 5. c, 9. a, b, c, 10. b, c, 28. c
 Adam non amisit peccando liberum arbitrium. 1. c
 Amisit tantum dona supernaturalia. 1. c, 8. b, 17. a
 Nihil amisit secundum Pelagianos, liberum arbitrium secundum Lutheranos. 1. b, c, & seq.
 Non amisit imaginem Dei, sed similitudinem. 8. d
 Adæ peccatum est causa cur erubescimus nudi. 8. e
 Dicit potest naturale. 28. a
 Naturam in se vitiauit. 158. c, 234. b, 236. b
 Adæ fuit voluntarium, nobis naturale. 158. d, e
 Adæ primum peccatum non fuit quod antevertit esum ligni scientiæ. 174. c, d, e
 Non fuit intemperantia, nec immoderatus amor coniugis. 174. d, e
 Fuit infidelitas secundum Lutherum & Caluinum. 175. c, d, 177. c, 178. c, d, & seq. 179. a, b, c
 Fuit superbia. 175. c, 176. a, b, 177. c, d, e, & seq. 190. e
 Probatur ex Patribus. 176. a, b, c, & seq.
 Primi etiam angeli fuit superbia. 176. b
 Adam per primum peccatum amisit originalem iustitiam. 176. c, d
 Adæ primū peccatū fuit superbia occulta. 176. e, 177. a, b, 180. b
 Fuit superbia quia voluit esse Deo similis. 177. b, c, 180. b, c, 181. a, b, 186. b, 188. e
 Hæc superbia habuit initium à nullo errore, sed à sola inconsideratione. 181. c
 Adam paulatim seductus est, vt per amorem sui perueniret ad contemptum Dei. 181. d
 Eius primum peccatum non potuit esse veniale. 187. c, d, e
 Fuit grauius peccato Eux absolutè. 188. c, d, & seq. 189. c, e, 190. b
 Secundum aliquos fuit æquale. 188. c, 189. c
 Continuit septem actus malos. 179. a
 Grauius læsit humanum genus, quàm Eva. 189. c, 190. a
 Adam causa, Eva occasio perditionis nostræ. 189. e
 Adam non audire, sed docere Euam debuit. 190. b
 Adæ peccatum quomodo grauius, quomodo non. 190. d, e, 191. a, b, & seq.
 Non fuit absolutè omnium grauius. 190. d
 Non fuit odium Dei. 190. e
 Fuit ex triplici capite grauius, ex facilitate magna non peccandi, ex eo quod habuit tantum vnum facile præceptum, & quod facile erat illi non peccare. 190. e, 191. a, b, & seq.
 Quàm magna & manifesta beneficia à Deo accepit, quam ingratus extitit. 191. b
 In eo omnes in initio peccauerunt. 191. d, e, 202. a, & seq. 235. a, c, e
 Adæ peccatum non nocuit posteris secundum Pelagium propagatione, sed exemplo. 200. c, 201. a, b, & seq.
 Refuratur ex quinto capite ad Romanos. 206. a, b, cum seq.
 Adæ peccatum propagatum cum natura. 210. c, d
 Potest dici vnum & plura. 214. c, d, 225. c
 Adam peccans in se, omnium personam gerebat. 211. a, 235. c, 250. e, 251. a, b, & seq.
 Adam non Eux causa primaria originalis peccati. 225. d, 229. d, e, 230. a, b, c, 251. a, b, c, & seq.
 Adæ peccatum non Hecæ traducitur in posteros. 225. d, 234. b, c, 235. a, b, & seq. 249. b, 346. b
 Adæ animæ prius vitio infecta quæ caro. 249. d, e, 250. a, b, & fa.
 Adæ peccatum solum, non etiam proximorum parentum, transmitti ad posteros. 268. b, c, d, & seq.
 Adæ peccatum omnibus commune. 346. c
 Perfectissimè voluntarium. 665. a, b, c, 666. a, & seq.
 Poena nullius peccati. 664. d, e
 Nostrum per generationem perductum. 840. c, d
 Adæ peccato amisit homo imperium in cætera animalia. 385. b, c, d

<i>Adolescens.</i>			
Adolescentes præcipientes in malum feruntur, quàmprimùm accedit vsus rationis.	29 d, e		
Etiã in puris naturalibus fuissent proni & præcipientes ad malum.	29. e		
Infantibus libidine.	380. c. e, 381. e, 382. c, 383. c		
De adolescente diuite XIX. capite Matthæi.	914. c		
<i>Egrotus.</i>			
Ægroti nunquam sunt contenti.	382. c		
<i>Arvus.</i>			
Ærius quid senserit pro Missa in remedium defunctorum.	1232. c, d, & seq.		
<i>Æstas.</i>			
Æstas non est apta ieiunijs.	1145. d		
Æstatis nimius calor exigit cibum modicum, sed frequetem. ibid.			
Tum pisces facillè putrescunt, multi tum labores, multæ ægritudines.	ibid.		
<i>Agricola, Agricultura.</i>			
Agricolarum labor plurimus in Autumno potissimùm.	1145. d		
Agricultura necessaria est.	1030. b		
<i>Albigenses.</i>			
Albigensium error circa peccatum originale.	201. c		
<i>Amicitia.</i>			
Amicitia inter homines non debet, nec solet dissolui pro leui qualibet offensione.	86. c, d		
Amicitia oritur ex similitudine non naturæ, sed morum.	423. b		
Eius firmamentum inter nos, & Deum.	ibid.		
<i>Amor.</i>			
Amor sui radix & causa omnium malorum.	380. b, c, d		
Amor Dei oritur ex ordinato amore sui.	695. e, 696. a		
Est actus maximè meritorius.	535. b		
Amor sui inordinatus est cupiditas.	696. a		
Parit contemptum Dei.	bd.		
Amor sui ordinatus est Dei donum.	ibid.		
Amor sui facilis.	696. d, e		
<i>Anabaptista.</i>			
Anabaptistæ cum Pelagianis dicunt, mortem quidem corporis trahi per generationem ex Adamo, non tamen peccatum quod est mors animæ.	201. b, c, d		
Docet infantes non baptizandos, quia carent peccato originali.	ibid. b, c		
Anabaptistæ ex Lutheranis promanarunt.	102. a		
<i>Angelus.</i>			
Angeli quomodo Deo adhaerant.	26. b, c		
in Angelis Deus simul condidit naturam, & largitus est gratiam.	ibid. c		
nec Angeli, nec homines sine gratia meritum habere poterunt.	26. e		
Angeli & primus homo qualem gratiam habuerint ante lapsum.	ibid. e		
Angelorum custodia.	34. a		
Angeli custodierunt paradysum, ne homines intrarent post peccatum Adæ.	40. e, 50. b, c		
Angelos modò non custodire paradysum, ne homines intrèr.	41. e, 42. a		
Angeli veri & sancti custodierunt paradysum.	48. b, c		
Angelorum tempus, via, & meriti fuit breuissimum.	51. a		
Angeli & animæ fiunt malæ, cum à Dei bonis deficiant.	122. a, b, & seq.		
Angelos & homines similiter relictos sibi cum libero arbitrio in creatione.	115. c, d, e, 157. c, 171. c, 538. e, 545. b, c, & seq.		
Angelus malus in paradiso bonum hominem tentauit.	170. d, e, 171. a, b, & seq.		
Deiicit.	171. b		
Angeli boni, vel mali loqui possunt per ora animalium brutorum.	173. e		
Angelorum primum peccatum superbia.	176. a, b, 178. a, b		
Angelus commisit primum omnium peccatum.	176. b, 207. a, 209. d, e		
Angeli non sunt formæ cœli.	240. e		
Eodem instanti creati & gratia imbuti.	259. a		
Immortales per participationem.	261. e		
Naturaliter incorruptibiles.	274. a		
Sunt substantialiter immutabiles.	ibid.		
Angeli naturæ præstantioris quàm homines.	502. b, 538. e		
Angeli præpositi singulis gentibus.	458. a		
Iuuant & promouent bonas hominum voluntates.	468. a		
Angeli & homines diuersa ratione prædestinati.	473. c		
Angelorum maior pars ad vitam prædestinata fuit.	548. a, b		
Angelos gratis esse, & electos, & prædestinatos.	500. d, 501. a, b, & seq.		
Angelorum & hominum electio, siue reprobatio, quomodo differunt.	500. c, d, e, & seq.		
Angeli mali partim ex Dei voluntate, partim ob præuisa peccata reprobati.	501. c, d		
Angeli prius ad gloriam prædestinati, quàm eorum opera præuisa.	501. b, c		
Angelorum reprobatio negatiua non pendeat ex præuisione peccati.	501. b		
Reprobatio positiua, vel damnatio fuit ex peccatis præuisis.	501. c		
Angelorum beatitudo ex beneficio gratiæ.	502. a		
Angelorum & hominum dignitas in ordine ad gratiam & gloriam quomodo differt.	502. b, c		
Angeli homines natura inferiores, gratia & gloria æquales.	502. b, c, d		
Angelis tãtum data est gratia habitualis, non autem excitans.	502. c, d		
Angelos habere liberum arbitrium.	538. e		
Angeli simul causam, & effectum cognoscunt.	543. c		
Angeli & homines æternam prouidentiam, velint, nolint, sequuntur.	545. c, d		
Angeli beati quale habeant liberum arbitrium, respectu finis ultimi.	618. d		
Quale, respectu mediorum.	ibid.		
Angeli boni benefaciunt, non tamen augetur eorum præmium essentiale.	628. d, e		
<i>Anima.</i>			
Anima hominis sedes peccati.	237. c, d, 249. e, 250. a, b, c, 283. c, 292. d, e, 308. d, 316. e		
Animæ rationalis origo.	237, 238. a, b, & seq.		
De origine animæ sententiæ sex.	237. c, 238. b, c, & seq.		
Animas humanas esse particulas substantiæ Dei.	238. a		
Quos habuerit sectatores.	ibid.		
Refutatur & damnatur vt hæresis.	238. a, b		
Anima humana mutabilis in malum per peccatum. In bonum per gratiam.	238. a, b, c		
Anima tribus modis potest à Deo produci.	238. b, c		
Animæ bestiarum spiritus vocantur tertio capite Ecclesiastæ.	238. c		
Animæ humanæ ex nihilo creatæ.	238. c, 245. b		
Animæ humanæ omnes simul à Deo creatæ, & quomodo in corpora detrusa, error Origenis ex Platone decerptus.	238. c, d		
Reijcitur & condemnatur hic error.	238. d, e		
Animas non esse detrusas in corpora tanquam in carceres, probatur multis rationibus.	238. d, e, & seq.		
Anima quomodo in corpore tanquam in carcere.	ibid. c, & 239. d, e		
Animæ humanæ quomodo creatæ omnes simul.	240. a, 241. d		
Non prius factæ quàm in corpore infusæ.	240. b, c, 241. a		
Anima est natura imperfecta, pars ac forma hominis.	240. b, c, d		
Naturaliter coniungitur cum corpore.	240. c, d, e, 360. e		
In corpore non intelligit sine phantasmatis.	240. e		
Eius conditiones in corpore.	ibid. 241. d, e		
Animarum vt corpus à patre generari vel traduci, error Tertulliani & Apollinaris.	241. e, 242. a		
Refutatur & condemnatur.	242. a, b		
Animæ bestiarum materiales ex materiaeductæ.	242. b, 245. c, 250. d		
Animæ hominum immateriales à Deo creatæ.	242. b		
Anima, vitæ principium.	242. d		
Anima primi hominis non educta ex materia, sed à Deo creata ex nihilo.	242. c		
Animæ non propagantur ex parentibus, sed creantur à Deo.	243. a, b, c, 245. c, Probatur ex Patribus. ibid. b, c, & seq.		
Rationibus.	244. c, d, & seq.		
Anima aduenit perfecto corpore.	243. d		
Animæ hominum sunt immortales, est principium fidei.	244. c, d		
Per se subsistunt.	244. d		
Animæ pecudum per se non subsistunt, sed à corpore pendent, quo pereunte pereunt.	ibid.		
Anima humana est forma corporis.	240. c, d, e, 245. b		
Sæpe accipitur pro toto homine.	245. d		
Tum creatur & infunditur, cum factus in utero præparatur ad animationem.	246. e, & seq.		
Non inficitur à carne.	249. b, c, & seq.		
Inficitur per coniunctionem cum carne ex Adamo tracta.	250. a, c		
Non trahitur ex Adamo.	250. a, b, c		
Potest eodem instanti creati, & gratia repleri.	259. a		
Animæ primorum parentum simul creatæ & gratia imbutæ, sicut & anima Christi.	ibid.		
Anima beatæ Virginis fuit in primo instanti creationis sine peccato.	256. a, b, c, & seq. 257. a, b, & seq. 259. d, e, & seq.		
Anima rationalis non est naturaliter corruptibilis, nec substantialiter mutabilis: est vna & impartibilis, varios habens gradus.	274. a, b